



ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇO

Nome: **ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS**
End: Rua T-14, nº 249 email: compras@ovg.org.br
Cep: 74230-130
Fone: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços) Insc. Mun.: Isento
CNPJ: 02.106.664/0001-1 Insc. Estadual: 103518150

ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇOS
Número: **177/2020**
Emissão: **21/09/20**
Processo: **20200058002183**

Fornecedor **Setor requisitante | Centro de Custo: GGI - Gerência de Gestão Integrada**
Nome: Exclusiva Utilidades e Embalagens Ltda CNPJ: 04.023.539/0001-17
Fone: (62) 984800760 Contato: Wesley Email: wesley.exclusivautilidades@gmail.com
End: Rua 4 Nº: 255 CEP: 74.465-539
Bairro: **Setor Central** Cidade: Goiânia Estado: Goiás

| Item | Descrição | Unid | R\$ Unit | Qtd | R\$ Total |
|------|--|------|------------|-----|------------|
| 001 | Carro para Transporte de Alimentos/Bandeja – Totalmente inox MA-521, Com gradil em inox, em toda volta p/ evitar queda dos materiais, Estrutura: em tubo redondo inoxidável de 1 x 1,25 mm, Tampo e duas prateleiras; em chapa de aço inoxidável 0,75 mm, Alça para transporte: em inox, Paracheque de borracha: em toda volta; Rodízios de 125 mm de diâmetro, Dimensões: medidas aproximadas 90 x 60 x 90cm - Bandeja Hotcar | Unid | R\$ 890,00 | 01 | R\$ 890,00 |
| 002 | CORTADOR DE VERDURAS/LEGUMES, modelo tripé, resistente, com cavalete longo, corpo alumínio fundido, com cortador navalha em inox, corte 10mm, pintura eletrostática, Dimensões aproximadas de AxLxP (montado): 112x36x44 cm. Área de corte: 10x10 cm Montagem: Simples - Legumes colombo | Unid | R\$ 149,90 | 04 | R\$ 599,60 |
| 003 | DESCASCADOR DE LARANJA MANUAL – em alumínio fundido, com lâmina em aço inoxidável e ajuste de profundidade de corte, engrenagem de nylon com fibra de vidro, medidas aproximadas 30 x 11 x 26cm - Vithory | Unid | R\$ 179,00 | 04 | R\$ 716,00 |
| 004 | ESPREMEDOR DE BATATAS EM alumino fundido Medidas aprox. do produto: 67 x 27 x 36 cm (altura x largura x comprimento), Altura do cesto: 11 cm, Diâmetro do cesto: 12 cm - Chef Line | Unid | R\$ 23,00 | 02 | R\$ 46,00 |
| 005 | LEITEIRA ESMALTADA COM BICO E TAMP, Cabo em baquelite e pegador da tampa em nylon, antitérmicos, capacidade aproximada de 1,8 litros - Metal louça | Unid | R\$ 74,00 | 04 | R\$ 296,00 |
| 006 | RALADOR DE LEGUMES, EM AÇO INOX COM 6 FACES, DE APROX. 14 x 12 x 23 cm - Chef line | Unid | R\$ 19,90 | 06 | R\$ 119,40 |
| 007 | ARO CORTADOR INOX QUADRADO 4 PEÇAS NOS TAMANHOS APROX. 10CM, 9CM, 7CM E 6CM - Caparroz | jogo | R\$ 25,12 | 09 | R\$ 226,08 |
| 008 | ARO CORTADOR INOX REDONDO 3 PEÇAS NOS TAMANHOS APROX. 08CM, 6CM, 4CM - Caparroz | jogo | R\$ 29,56 | 09 | R\$ 266,04 |
| 009 | BICO PARA CONFEITAR EM INOX TAMANHO GRANDE MODELO 113 FOLHA - Caparroz | Unid | R\$ 9,90 | 02 | R\$ 19,80 |
| 010 | BICO PARA CONFEITAR EM INOX TAMANHO GRANDE MODELO 1M - Caparroz | Unid | R\$ 9,90 | 07 | R\$ 69,30 |
| 011 | BICO PARA CONFEITAR EM INOX TAMANHO GRANDE MODELO PERLÊ Nº16 | Unid | R\$ 9,90 | 02 | R\$ 19,80 |
| 012 | BICO PARA CONFEITAR EM INOX TAMANHO GRANDE MODELO PERLÊ Nº2 - Caparroz | Unid | R\$ 9,90 | 02 | R\$ 19,80 |
| 013 | BICO PARA CONFEITAR EM INOX TAMANHO GRANDE MODELO PITANGA 4B - Caparroz | Unid | R\$ 9,90 | 01 | R\$ 9,90 |
| 014 | BICO PARA CONFEITAR EM INOX TAMANHO GRANDE MODELO PITANGA ABERTA - Caparroz | Unid | R\$ 9,90 | 03 | R\$ 29,70 |
| 015 | BICO PARA CONFEITAR EM INOX TAMANHO GRANDE MODELO PITANGA FECHADA - Caparroz | Unid | R\$ 9,90 | 04 | R\$ 39,60 |
| 016 | ESPÁTULA DE CONFEITEIRO LÂMINA EM INOX, com cabo em polipropileno, medidas aproximadas 20CM - Disolle | Unid | R\$ 32,90 | 06 | R\$ 197,40 |

| | | | | | |
|-----|--|------|-----------|----|------------|
| 017 | ESPÁTULA DE CONFEITEIRO LÂMINA EM INOX, com cabo em polipropileno, medidas aproximadas 24X2X2CM - (CXPXL) - Disole | Unid | R\$ 10,90 | 01 | R\$ 10,90 |
| 018 | ESPÁTULA DE SILICONE RETA DE APROXIMADAMENTE 25X2,5X1 CM - Mimo | Unid | R\$ 12,90 | 08 | R\$ 103,20 |
| 019 | PINCEL EM SILICONE PEÇA INTEIRIÇA MEDIDA APROXIMADA 28X4 CM - Mimo | Unid | R\$ 12,90 | 05 | R\$ 64,50 |
| 020 | SACO MANGA PARA CONFEITAR REUTILIZAVEL PROFISSIONAL DE SILICONE, de alta qualidade, com largura aproximada de 14 cm e comprimento aproximado de 26 cm - Caparroz | Unid | R\$ 22,80 | 06 | R\$ 136,80 |
| 021 | TABUA REDONDA PARA BOLO EM MDF COR BRANCA, MEDIDA APROXIMADA 55CM COM 4 MINI PÉS - Halls | Unid | R\$ 44,90 | 04 | R\$ 179,60 |
| 022 | TABUA RETANGULAR PARA BOLO EM MDF COR BRANCA 60X50CM COM 4 MINI PÉS - Halls | Unid | R\$ 68,90 | 02 | R\$ 137,80 |

Valor por extenso: Quatro mil, cento e noventa e sete reais, vinte dois centavos.

R\$ 4.197,22

Cond. de Pagamento: O pagamento será efetuado, via boleto bancário, 15 (quinze) dias após entrega do produto e emissão da nota fiscal.

Prazo de Entrega : A entrega será realizada em até 15 (quinze) dias após o recebimento deste documento

Atenção: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material|serviço na OVG

Observação. Observação. Os produtos deverão ser entregues de forma única, com um prazo de entrega de até 15 (quinze) dias úteis contados da solicitação da OVG, após o envio da Ordem de Compra, no endereço:Sede OVG - RUA T-14, N° 249, SETOR BUENO, GOIÂNIA-GO, observando-se as condições deste Termo para a execução dos mesmos. Sendo o Horário de entregas: 08:30h às 11:00h e das 14:00h às 16:00. Os produtos deverão ser de primeira qualidade, devidamente embalados e não poderão estar danificados por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência/embalagem.Caso os produtos sejam entregues em desacordo com os requisitos estabelecidos ou em quantidade inferiores, a empresa deverá substituí-los ou complementá-los imediatamente. As despesas com entrega serão de responsabilidade da CONTRATADA. Caso os produtos sejam entregues em desacordo com os requisitos estabelecidos ou em quantidade inferiores, a empresa deverá substituí-los ou complementá-los imediatamente. O itens entregues deverão atender à especificação descrita no termo de referencia. Esta ordem de compras engloba os lotes 4 e 7 do TR. ATENTAR ÀS EXIGÊNCIA DE ENTREGA DO TERMO DE REFERENCIA.

Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.

Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.

| | | |
|---|---|--------------------|
| Diretora Geral | Diretor Administrativo Financeiro | Recibo/CONTRATADO. |
|  Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado |  Wellington Matos de Lima | |